
Številka:  9001-3/2021 
Datum:    26.5.2021 

16. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
10.6.2021 

ZADEVA: Seznanitev s predlogom imenovanja ravnateljice Osnovne šole  
Velika Dolina 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice se seznani s predlogom 

imenovanja kandidatke za ravnateljico Osnovne šole 

Velika Dolina, Anje Zevnik, za naslednje mandatno 

obdobje.  

Katja Čanžar,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Seznanitev s predlogom imenovanja ravnateljice Osnovne šole Velika Dolina, z obrazložitvijo 
-  Seznanitev s predlogom imenovanja ravnateljice Osnovne šole Velika Dolina  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-2/2021 
Datum:   26.5.2021 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Seznanitev s predlogom imenovanja ravnateljice Osnovne šole  Velika 
Dolina 

 
 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Seznanitev s predlogom imenovanja ravnateljice Osnovne 

šole Velika Dolina, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

obravnavala na svoji 16. seji, dne 26.5.2021.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice se seznani s predlogom imenovanja kandidatke za 

ravnateljico Osnovne šole Velika Dolina, Anje Zevnik, za naslednje mandatno obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

16. seji, dne 26.5.2021, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Velika Dolina (v 

nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 19.4.2021, za podajo mnenja k imenovanju ravnateljice 

Osnovne šole Velika Dolina.  

 

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 

36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 

US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj) in 20. členom  Odlok o preoblikovanju javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Velika Dolina (Uradni list št. 87/12 – uradno 

prečiščeno besedilo in 60/17) zaprosil občino ustanoviteljico za podajo obrazloženega 

pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Velika Dolina, ki je bil objavljen 

v Uradnem listu RS, na Zavodu RS za zaposlovanje in na spletni strani šole, sta pravočasno 

prispeli dve prijavi. Prijava Anje Zevnik je bila popolna. Prijava drugega kandidata po pozivu 

za dopolnitev ni bila popolna, zato je komisija za izvedbo predhodnega postopka za 

imenovanje ravnatelja sprejela sklep o izločitvi vloge.   

 

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 

ravnateljico Osnovne šole Velika Dolina.   

 

 



 

 

Občina Brežice je z dopisom obvestila Svet zavoda, da seja občinskega sveta ne bo sklicana 

v roku, ki bi omogočal podajo obrazloženega mnenja o kandidatki za ravnateljico Osnovne 

šole Velika Dolina v 20 dneh od prejema pošte in zaprosila Svet zavoda, da z izbiro 

kandidatke počaka do prejema obrazloženega mnenja lokalne skupnost.  

 

Svet zavoda je Občino Brežice obvestil, da bodo s postopkom imenovanja ravnatelja 

Osnovne šole Velika Dolina nadaljevali ne glede na to, ali bodo prejeli obrazloženo mnenje 

lokalne skupnosti ali ne. Iz vabila za 3. sejo Sveta zavoda, ki je sklicana za 18.5.2021 je iz 

dnevnega reda razvidno tudi odločanje sveta šole o izbiri kandidatke za ravnateljico Osnovne 

šole Velika Dolina.  

 

Komisija se je kljub temu, da je Svet zavoda dne 18.5.2021 že sprejel odločitev o izbiri 

kandidatke za ravnateljico in posredoval obrazložen predlog za imenovanje v mnenje 

pristojni ministrici za šolstvo, odločila za pripravo gradiva glede seznanitve s predlogom 

imenovanja ravnateljice Osnovne šole Velika Dolina, z namenom, da se kandidatka Anja 

Zevnik predstavi in seznani z vizijo oz. programom dela za mandatno obdobje 2021-2026.   

 

Komisija je na podlagi podane prijave kandidatke Anje Zevnik ter predstavljenega programa 

dela za mandatno obdobje 2021-2026, le-to ocenila kot pozitivno, saj je v svoji predstavitvi 

poudarila potrebo po ohranitvi Osnovne šole Velika Dolina ter posledično k ohranjanju vpisa 

otrok iz šolskega okoliša. Poudarila je pomen medsebojnega spoštovanja zaposlenih, 

učencev in staršev ter povezovanja in aktivnega sodelovanja z lokalno skupnostjo in obema 

krajevnima skupnostnima. S permanentnim izobraževanjem zaposlenih bodo prispevali tudi k 

višji kakovosti učnega procesa.  

 

Komisija je bila seznanjena tudi z dopisom sveta zavoda z dne 24.5.2021, v katerem je med 

drugim navedeno, da sta odločitev in posledično nadaljevanje postopka za imenovanje 

ravnateljice Osnovne šole Velika Dolina brez podanega mnenja lokalne skupnosti absolutno 

pogojena s težnjo upoštevanja zakonskih določil v postopku samem in ne nakazujeta na 

nepomembnost oziroma nespoštovanje mnenja lokalne skupnosti.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da se seznani s predlogom 

imenovanja kandidatke za ravnateljico Osnovne šole Velika Dolina, Anje Zevnik, za 

naslednje mandatno obdobje. 

                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                    
Katja Čanžar,  

                                                                                                  Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 18. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o seznanitvi s predlogom imenovanja kandidatke za ravnateljico 

 Osnovne šole Velika Dolina 

 
 
 
I. 

 

Občinski svet Občine Brežice se seznani s predlogom imenovanja kandidatke za ravnateljico 

Osnovne šole Velika Dolina, Anje Zevnik, za naslednje mandatno obdobje, od 1.9.2021 do 

31.8.2026.  

 

 

II.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-2/2021   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2021-05-31T11:00:41+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




